ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/13-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатным избирательным округам (приложения

№№ 1-10).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

Ильясов

Флюр

Газимуллович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

с.Семенкино; СПК "Дружба", разнорабочий; депутат Совета сельского

поселения Семенкинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Кильчурин

Раиль

Рафаилович

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

с.Семенкино; СПК "Дружба", тракторист-машинист; политическая

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

Байманов

Радик

Мавлиярович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

с.Семенкино; временно не занят; самовыдвижение

Камалетдинов

Ильдус

Фанилович

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

с.Семенкино; ООО СП "Фрунзе", главный зоотехник; депутат Совета

сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

Нигматуллин

Айрат

Рашитович

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Семенкино; СПК "Дружба", разнорабочий;

самовыдвижение

Фаткуллин

Мунир

Шамилович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Нижний Бегеняш; глава сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан; депутат Совета сельского

поселения Семенкинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

Иванов

Николай

Геннадьевич

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Асавбашево; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Николаева

Ольга

Дмитриевна

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Асавбашево; МБОУ СОШ с.Семенкино ДО детский сад с.Семенкино,

заведующая;  самовыдвижение

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

Васильев

Борис

Сергеевич

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Тальник; домохозяин; депутат Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; самовыдвижение

Нигаматзянов

Камил

Хамзиевич

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д. Верхний Бегеняш; СПК "Дружба", тракторист-машинист;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

Сараев

Виктор

Дмитриевич

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Кузьминовка; СПК "Дружба", заведующий молочной фермой №3;

депутат Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Шаяхова

Разиля

Рафкатовна

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Нижний Бегеняш; домохозяйка; самовыдвижение

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

Алексеев

Олег

Михайлович

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Шланлы; СПК "Дружба", бригадир; самовыдвижение

Игнатьев

Игорь

Демьянович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Шеверли; СПК "Дружба", главный инженер; депутат

Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9

Приложение №8

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №8

Терентьев

Александр

Леонидович

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Шланлы; ООО "Аургазымонтажсервис", слесарь;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Тимофеев

Петр

Валерьевич

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Шланлы, МАУ культуры и искусства "Аургазинский

районный дворец культуры", культорганизатор; депутат Совета

сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; самовыдвижение

10

Приложение №9

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №9

Ишмаев

Ильнур

Рамилевич

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Юлдашево; СПК "Дружба", водитель; самовыдвижение

Филиппов

Сергей

Георгиевич

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Абдуллино; домохозяин; депутат Совета сельского

поселения Семенкинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11

Приложение №10

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/13-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

Александрова

Антонина

Аркадьевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Шеверли; ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ ФАП д.Шеверли, фельдшер;

депутат Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Федоров

Николай

Сергеевич

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Шеверли; домохозяин; самовыдвижение